
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

21 травня  2024 року          м. Чернігів  
 

 
             № 313 

 

Про присвоєння адрес  

об’єктам будівництва та  

об’єктам нерухомого майна 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 

звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 

міської ради та керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 26
3
, 26

4
, 26

5
 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів 

України від 25 травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр»,  

Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року  

№ 690, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна:  

 

1.1. Будівлі гуртожитку, загальною площею 2585,42 кв.м, яка належить 

квартирно-експлуатаційному відділу міста Чернігова по вулиці …, …– Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок  …. 

 

1.2. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна, що є у спільній 

частковій власності від 18 квітня 2024 року № 667, власній будівлі складу, 

загальною площею 232,1 кв.м, Сухобока Олександра Миколайовича, 

розташованій на орендованій земельній ділянці (кадастровий № 

7410100000:01:003:0151), загальною площею 0,1899 га по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.3. Житловому будинку, загальною площею 211,5 кв.м, Куца Павла 

Віталійовича, розташованому на орендованій земельній ділянці (кадастровий № 

7410100000:02:017:0294), загальною площею 0,0495 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 



1.4. Житловому будинку, загальною площею 44,8 кв.м, Рак Алли 

Миколаївни, Назарової Вікторії Миколаївни по вулиці …, … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.5. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 24 квітня 2024 

року № 2366, власному житловому будинку, загальною площею 87,2 кв.м, 

Сірика Сергія Анатолійовича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:018:0340), загальною площею 0,031 га, по 

вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.6. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 24 квітня 2024 

року № 2366, власному житловому будинку, загальною площею 87,2 кв.м, 

Сірик Валентини Володимирівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:018:0341), загальною площею 0,0335 га, по 

вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.7. Ураховуючи ухвалу Новозаводського районного суду міста Чернігова  

від 23 лютого 2024 року, власному житловому будинку, загальною площею  

85,9 кв.м, Михайлової Лідії Олександрівни, Бешун Людмили Олександрівни, 

Король Валентини Олександрівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:023:5295), загальною площею 0,10 га, по вулиці 

…, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.8. Житловому будинку, загальною площею 238,3 кв.м, Силки Миколи 

Михайловича по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця …, будинок …. 

 

1.9. Власному житловому будинку, загальною площею 77,9 кв.м, 

Бондарчука Володимира Дмитровича, розташованому на власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:02:018:5494), загальною площею 0,0862 га, 

по вулиці …, … (колишня вулиця …, …),  – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

2. Присвоїти адреси об’єктам будівництва: 

 

2.1. Багатоповерховому житловому будинку № 1/1 (будівельний номер)  

комунального підприємства «Чернігівбудінвест» Чернігівської міської ради, 

який будується на підставі дозволу на виконання будівельних робіт у третьому 

мікрорайоні житлового масиву «Масани» – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця Любецька, будинок 110. 

 

2.2. Павільйону для обслуговування населення та гаражів  управління 

капітального будівництва Чернігівської міської ради, який будується на 



підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт на території   

3-го мікрорайону житлового району «Масани» – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця Незалежності, будинок 15-Г. 

 

2.3. Житловому будинку Третильніцького Петра Олександровича, який 

буде збудований на підставі повідомлення про початок виконання будівельних 

робіт на власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:017:0256), 

загальною площею 0,12 га, в м. Чернігові – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

2.4. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖК 

«ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ», яка на підставі повідомлення про початок виконання 

будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового 

приміщення № 62, розташованого на технічному поверсі багатоквартирного 

житлового будинку  № 21 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця Незалежності, будинок 21, квартира 332-Б. 

 

2.5. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖК 

«ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ», яка на підставі повідомлення про початок виконання 

будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового 

приміщення № 63, розташованого на технічному поверсі багатоквартирного 

житлового будинку  № 21 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця Незалежності, будинок 21, квартира 333-Б. 

 

2.6. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖК 

«ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ», яка на підставі повідомлення про початок виконання 

будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового 

приміщення № 64, розташованого на технічному поверсі багатоквартирного 

житлового будинку  № 21 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця Незалежності, будинок 21, квартира 334-Б. 

 

2.7. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖК 

«ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ», яка на підставі повідомлення про початок виконання 

будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового 

приміщення № 65, розташованого на технічному поверсі багатоквартирного 

житлового будинку  № 21 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця Незалежності, будинок 21, квартира 335-Б. 

 

2.8. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖК 

«ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ», яка на підставі повідомлення про початок виконання 

будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового 

приміщення № 66, розташованого на технічному поверсі багатоквартирного 

житлового будинку  № 21 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця Незалежності, будинок 21, квартира 336-Б. 

 



3. Внести зміни до підпункту 1.9 пункту 1 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 09 квітня 2024 року № 214 «Про присвоєння 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна» і викласти в такій 

редакції: «Житловому будинку, загальною площею 91,9 кв.м, Кононенка Павла 

Вячеславовича, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий               

№ 7410100000:02:017:5183), загальною площею 0,0885 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …». 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

  

 

Секретар міської ради                                                            Олександр ЛОМАКО 

 

 

Заступник міського голови –  

керуючий справами виконкому              Сергій ФЕСЕНКО 


